
RESOLUÇÃO 01/2025 
 
 
 

Nomeia componentes da Banca e Comissão do 
Edital 01/2025 - Banca Atriz/Ator 

 
 
O Presidente do SATED/PR, no uso das atribuições, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º. Nomear como membras da Banca Avaliadora do Edital 01/2025 - Banca 
Atriz/Ator, às seguintes profissionais: 
 

1. Guenia Reichmann Lemos - Guenia Lemos 
2. Patricia de Borba - Pita Belli 
3. Rana Tineu de Melo Moscheta - Rana Moscheta 
4. Viviane Aparecida Santos - Vida Santos 

 
Art. 2º. Nomear como Comissão Organizadora da referida banca os seguintes 
profissionais: 
 

1. Greice Lopes Barros 
2. Guilherme Mendes Muniz 
3. Janaina Micheluzzi Ferreira  
4. Leonardo Moita Bertoletti 

 
 
 
 

Curitiba, 21 de Março de 2025 
 
 
 
 
 

Adriano Esturilho 
Presidente 
SATED/PR 

 
 
 


